附件：

2019年梅州市制造业企业情况综合数据采集任务和资金分配方案
	区域
	企业数据采集家次
	企业数据采集信息员补助（50元/家次）单位：万元
	各县（市、区）组织企业数据采集工作经费（57元/家次）单位：万元
	市级工作经费（单位：万元）
	总下达资金（单位：万元）

	
	总量（家次数）
	其中：月度重点制造业企业（家次数）
	
	
	
	

	梅州市工业和信息化局
	
	
	
	
	1.19
	1.19

	聘请第三方服务机构费用
	
	
	
	
	24.5
	24.5

	梅江区科工商务局
	480
	304
	2.4
	2.736
	
	5.136

	梅县区科工商务局
	672
	432
	3.36
	3.8304
	
	7.1904

	兴宁市科工商务局
	404
	256
	2.02
	2.3028
	
	4.3228

	平远县科工商务局
	436
	272
	2.18
	2.4852
	
	4.6652

	蕉岭县科工商务局
	300
	192
	1.5
	1.7100
	
	3.2100

	大埔县科工商务局
	332
	208
	1.66
	1.8924
	
	3.5524

	区域
	企业数据采集家次
	企业数据采集信息员补助（50元/家次）单位：万元
	各县（市、区）组织企业数据采集工作经费（57元/家次）单位：万元
	市级工作经费（单位：万元）
	总下达资金（单位：万元）

	
	总量（家次数）
	其中：月度重点制造业企业家次数
	
	
	
	

	丰顺县科工商务局
	388
	240
	1.94
	2.2116
	
	4.1516

	五华县科工商务局
	288
	176
	1.44
	1.6416
	
	3.0816

	合计
	3300
	2080
	16.5
	18.81
	25.69
	61


备注：月度重点制造业企业家次数是指月度采集9次+3次临时采集+4次季度采集，一共采集16次。
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